
Van: @rhd hv.com>

Verzonden: maandag 5 december 2022 17:27

Aan:

Onderwerp: RE: Broekvelderbrug.

Ha di

Duidelijk, ga ik doen.

Ik zorg dat de concept memo eind deze week bij jullie is.

BBCI Frijwijk is inderdaad een goede partij voor nulopnames en monitoring tijdens bouwwerk. Werk ik

ook veel mee. Ik zal eea oppakken.

En ik ben er volgende week bij. Stuur jij nog even een uitnodiging?

Met vriendelijke groet,

Sc Structural engineering
Projectmanager, Businessline Maritime
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Van: @p zh.nl> 

Verzonden: Monday, December 5, 2022 4:48 PM  

Aan: @ rhdhv.com> 

CC: 

Onderwerp: Broekvelderbrug.

Beste

Ik hoop dat de tandarts niet al te ingrijpend was op deze Sinterklaasmiddag.

Volgende week maandagmiddag hebben we weer een voortgangsoverleg. Ik hoop dat je daar wel bij kan

zijn.

Zou jij deze week alvast kunnen voorbereiden voor ons:

• Concept aanvraag voor de nieuwe Watervergunning bij het HHRS l gra ag de concept

tekst checken voordat de aanvraag de deur uitgaat.
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• Kan je hiervoor ook een planning maken wanneer we de watervergunning zullen ontvangen (ca.

8 weken na indienen ?)

• De GD wil de bezwaartermijn op de afgegeven watervergunning niet afwachten. Zie jij daar

risico’s in ?

Als het ca. 8 weken na aanvraag is, dan zouden we in maart 2023 kunnen gaan uitvoeren ?

• We willen qua uitvoering geen enkel risico lopen.

Daarvoor willen we een straal van 50 meter aanhouden rondom de heiwerkzaamheden. Het zijn

natuurlijk wel buispalen, maar we willen hier geen enkel risico bij lopen.

Kan jij een lijstje met perceelnummers maken, waar we de nul-opnamen van de panden willen

gaan doen met een straal van 50 meter rondom de wachtplaats ?

De Nul-opnames door een goed, gerenommeerd en gecertificeerd bedrijf : BBCI-Frijwijk ?

Tijdens de uitvoering trillingsmeters en zettingsmeters gebruiken bij de hei-werkzaamheden ?

Met name bij het pand van dhr. 

Zou je deze info in een soort van Memo willen zetten en deze eind van deze week naar ons kunnen

versturen ?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Senior Projectleider

Dienst Beheer Infrastructuur (DBI)

Eenheid Projecten

Let op : In week 49 (5 t/m 9 december) a.s. ben ik niet of heel beperkt bereikbaar.

T 070 –

M  06 –

zh. nl

www.zuid-holland.nl/contact

Werkdagen: ma, di, wo, do, vr-morgen

Elke dag beter. Zuid-Holland.

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or copying

by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in error,

please treat this email as confidential, notify the sender and delete all copies of the email immediately 
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